
                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                               
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                           
ΤΜΗΜΑ  ΑΣΤΙΚΗΣ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ &
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση : Πλ. Δημοκρατίας, Σίνδος                                               Σίνδος, 22/2/2016
Πληροφορίες: Σ. Τσιφλικλή                                        Αριθ. Απόφασης: 145     
Τηλέφωνο : 2313 300502    Αριθ. Πρωτ.: 4928
Fax : 2310 586849
E-mail : s.tsiflikli@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: Βαθμολογική  και  μισθολογική  επανακατάταξη   του  υπαλλήλου  Κωστουλίδη
Παναγιώτη του  Ιωάννη μετά την μετάταξή του σε ανώτερο κλάδο 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

     Εχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» (ΦΕΚ 87/7.6.2010 τ. Α')
2) Τις  διατάξεις  των άρθρων 6,  12,  28 και  33 του  Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,

ενιαίο  βαθμολόγιο  -μισθολόγιο,  εργασιακή εφεδρεία  και  άλλες  διατάξεις  εφαρμογής  του
μεσοπρόθεσμου  πλαισίου  δημοσιονομικής  στρατηγικής  2012-2015»
(ΦΕΚ226/27.10.2011/τ.Α')

3) Τις διατάξεις του  άρθρου 1 παρ. 5&7 του Ν.4038/2012 «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν
την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ
14/02.02.2012/τ.Α΄)

4) Τις  υπ'  αριθμ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.31.17/882/οικ.21500/31.10.2011,  ΔΙΔΑΔ  /Φ.31.18/941/οικ.2517/
27.01.2012 και ΔΙΔΑΔ/Φ.31.19/1030/22845/07.03.2012  διευκρινιστικές εγκυκλίους για την
εφαρμογή του Ν. 4024/2011 (ΥΠ.Δ.Μ.&ΗΔ)

5) Τις διατάξεις του άρθ. 19  Ν.4325/2015 « Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις»
(ΦΕΚ 47/τ.Α’/11-05-2015) 

6)  Την υπ’αριθ.  932/27856/10-9-2014(ΑΔΑ: 73ΨΤΩ9Ι-6ΥΡ) απόφαση Δημάρχου Δέλτα    περί
ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων

7) Την αριθ. 868/34428/02-11-2011 διαπιστωτική πράξη Δημάρχου για την αρχική    κατάταξη
των υπαλλήλων σε βαθμούς σύμφωνα με το Ν.4024/2011 και την υπ’αριθ. 308/10394/02-04-
2012 διορθωτική της

8) Την  υπ'  αριθμ.  329/10647/04-04-2012  διαπιστωτική  πράξη  Δημάρχου  για  την  αρχική
κατάταξη των υπαλλήλων σε μισθολογικά κλιμάκια σύμφωνα με τον Ν. 4024/2011 και την
υπ' αριθμ. 604/16280/29-05-2012 διορθωτική της

9) Την αριθ. 797/35135/23-9-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΨΩΠΙ-ΡΗ5) διαπιστωτική πράξη Δημάρχου περί
θέσης  του  ανωτέρω υπαλλήλου σε  διαθεσιμότητα  λόγω κατάργησης  της  ειδικότητας  ΤΕ
Δημοτικής Αστυνομίας

10) Την  αριθ.  ΔΙΠΙΔΔ-Β.2.Δ-242-οικ.  13594-30.5.2014  (ΦΕΚ  673/  τ.  Γ’/2014)  απόφαση  του
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης για την προσωρινή
τοποθέτηση του υπαλλήλου στο Α.Τ.  Συκεών  (Περιφερειακή  Ενότητα Θεσσαλονίκης) 

ΑΔΑ: 7ΚΛ1Ω9Ι-ΨΨΜ



11)  Την από 7/7/2014 Εκθεση Εμφάνισης και Προσωρινής Ανάληψης Καθηκόντων του ανωτέρω
υπαλλήλου στο Α.Τ. Συκεών

12)  Την  αριθ.  534/16987/17-6-2015  (ΑΔΑ:6ΖΛΞΩ9Ι-2ΩΙ)   απόφαση  Δημάρχου  Δέλτα  περί
κατάταξης πρώην δημοτικών αστυνόμων δυνάμει του Ν.4325/2015 

13) Τα  στοιχεία  του  ατομικού  υπηρεσιακού  φακέλου  του  υπαλλήλου  του  Δήμου  Δέλτα
Κωστουλίδη  Παναγιώτη  του  Ιωάννη  από  τα  οποία  προκύπτει  ότι  κατέχει  το  βασικό
μισθολογικό κλιμάκιο του ΣΤ΄ βαθμού                                                                                         

14) Το  υπ'  αριθμ.  9/10-11-2015  πρακτικό  του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  Υπαλλήλων  Νομού
Θεσσαλονίκης (πλην Δήμου Θεσσαλονίκης), το οποίο γνωμοδοτεί θετικά για τη μετάταξη του
υπαλλήλου Κωστουλίδη Παναγιώτη του Ιωάννη σε ανώτερο κλάδο, από ΤΕ Διοικητικού  σε ΠΕ
Διοικητικού 

15) Την υπ' αριθμ. 1258/36216/10.12.2015 (ΑΔΑ: ) απόφαση Δημάρχου Δέλτα περί μετάταξης
σε  ανώτερο  κλάδο  του  υπαλλήλου  Κωστουλίδη  Παναγιώτη  του  Ιωάννη,  η  οποία
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ /τ. Γ’/22-06-2015

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Επανακατατάσσουμε τον  υπάλληλο  του  Δήμου  Δέλτα  Κωστουλίδη  Παναγιώτη του
Ιωάννη,  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού,  στο  βασικό  μισθολογικό  κλιμάκιο  του  ΣΤ΄ βαθμού,  από
31/12/2015,  ημερομηνία δημοσίευσης της σχετικής απόφασης μετάταξης  σε ανώτερο κλάδο
στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, με συνολικό χρόνο υπηρεσίας 6 έτη 1 μήνα και 27 ημέρες  και
πλεονάζοντα χρόνο στο βαθμό  4 έτη 11 μήνες και 29 ημέρες.

                
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
     

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΘ.  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

Εσωτερική διανομή:                                                                     
 Γραφείο Προσωπικού                                                                        
 Τμήμα Μισθοδοσίας                                                                           
 Ενδιαφερόμενη υπάλληλο                                                

ΑΔΑ: 7ΚΛ1Ω9Ι-ΨΨΜ


	Α Π Ο Φ Α Σ Η

		2016-02-23T13:04:04+0200
	Athens




